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Eräänä tammikuun lauantaina oli oman 
päivystysryhmäni majakahviovuoro. 
Rajoitusten vuoksi myynti elämänluukus-

ta tietenkin. Mukana oli konkareita ja ensikerta-
laisia sulassa sovussa. Upea ryhmä, joka tiesi 
sanomattakin mitä pitää tehdä. Miehet – omasta 
tahdostaan – hoitivat puuhuollon ja kipinämik-
kona olemisen niin sisällä kuin ulkona. Naiset 
jakoivat sulavasti itselleen sopivimmat tehtävät 
kassana, kaakaoiden sekoittajina tai tiskaajina. 
Päivä hurahti tosi nopeasti mukavassa seurassa 
höpötellessä ulkoilijoiden ja muiden talkoolais-
ten kanssa. Kotiin lähtiessä viemisinä oli jälleen 
kerran todella hyvä mieli siitä, että oli saanut ja 
antanut mukavia hetkiä toinen toisilleen. Sitä-
hän vapaaehtoisuus parhaimmillaan on.

Tammikuussa Suomen Latu kerää jäsenyhdis-
tyksiltään tietoja edellisen vuoden vapaaeh-
toistyöstä ja yhdistyksen toiminnasta. Vuonna 
2021 Jyväskylän Ladussa tehtiin 5285 tuntia 
talkootyötä, mukana oli noin 90 talkoolaista, 
ohjattiin 15:ttä eri lajia, toteutettiin 30 tapah-
tumaa, pidettiin auki Ladun Majan kahviota 42 
päivänä – ainakin. Tuskin kaikkea tuli kirjattua, 
mutta komeita lukuja kuitenkin. Onneksi teitä 
vapaaehtoisia on. Ja onnekkaita olemme, kun 
joka vuosi olemme saaneet aina muutaman 

uuden vapaaehtoisen mukaan toimintaan. 
Talkoolaisten määrä saattaa vaikuttaa suurelta. 
Yksi majakahviovuoro sitoo jo vähintään viisi 
talkoolaista, joten on helppo laskea, että vuoro-
ja ja talkootyötä kasaantuu samoille henkilöille 
melkoinen määrä. Siksi uusia vapaaehtoisia 
tarvitaan kaiken aikaa, että nykyisten osa ei käy 
liian haastavaksi. 

Edessä on uusi vuosi täynnä majapäivystys-
tä, hienoja tapahtumia ja viikkoaktiviteettien 
ohjausta. Talven ensimmäinen suuri tapah-
tuma olisi ollut Muumien hiihtokoulu, johon 
ilmoittautui yli 100 lasta. Valitettavasti korona-
rajoitukset jälleen kerran voittivat ja hiihtokou-
lu jouduttiin perumaan. Rajoitusten mukaista 
varasuunnitelmaa kuitenkin kehittelemme. 
Seuraava yritys voittaa korona on UlkonaKuin-
Lumiukko -tapahtuma lauantaina 12.3. Mat-
tilanniemen puistossa. Sielläkin teitä vapaa-
ehtoisia tarvitaan runsain määrin. Jos hyvän 
mielen tuottaminen mukavassa seurassa voisi 
olla sinun juttusi, laita minulle viestiä. Aina on 
tilaa vielä yhdelle talkoolaiselle.

Hienoja talviulkoilupäiviä teille kaikille!
Marjut
marjut.hilska@jyvaskylanlatu.fi  

Vapaaehtoista 
MARJUT HILSKA, PUHEENJOHTA JA
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TUOMAAN TULET
Tikkakosken Latu 50 vuotta 2021

Talvipäivänseisaus 21.12.2021 valkeni aurin-
gon punatessa taivaanrannan. Lämpömittari 
näytti -16 pakkasastetta ja illalla syttyisivät 
Tuomaan Tulet Tikkakoskella, Sarpatin 
leirikeskuksen pihamaalla. Toinen Jyväs-
kylän latuyhdistyksistä, Tikkakosken Latu, 
on järjestänyt tämän tapahtuman vuodesta 
2002. Yhdistys perustettiin vuonna 1971 ja 
Tuomaan Tulien loistaessa vietettiin yhdis-
tyksen 50-vuotisjuhlia. Puheenjohtaja Mikko 
Moilanen kertoi yhdistyksen historiasta ja 
nykyisestä toiminnasta.

Laturetket ja alueen hiihtoladut olivat tär-
keimmät toiminnan muodot alkuvaiheessa 
ja Tikkakosken hienot ulkoilumaastot mah-
dollistavat ne myös nykyisin. Kesän suosi-
tuiksi aktiviteeteiksi ovat nousseet maasto-
pyöräily ja polkujuoksu. Yhdistys ylläpitää 
Sarpatin ja Peuraniemen Laavuja, jotka ovat 
suosittuja retkikohteita. Niihin ja ympäröi-
vään luontoon kannattaa tutustua myös 
muualla asuvien, niin kesällä kuin talvella.

Tuomaan Tulet, valkoinen lumi ja täysikuu 
pilvettömällä taivaalla Luonetjärven yllä. 
Pakkanen puri poskia ja varpaita, mutta 
tunnelma jätkänkynttilöiden loisteessa oli 
lämmin. Kuumaa mehua kuksaan ja suo-
laista sekä makeaa purtavaa suuhun. Hieno 
kokemus ja tunnelma. Tapahtuma säilyköön 
tulevina vuosina kauniina perinteenä, joka 
rauhoittaa ihmismielen keskellä talvista 
luontoa.

TEKSTI JA KUVA: HEIKKI VILJANEN
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Saatiinhan kunnon lumitalvi: välillä kirkkaita pak-
kaspäiviä ja sitten taas lauhempaa ja lumisadetta. 
Tätä kirjoittaessani lumen syvyys on lähempänä 
puolta metriä, puut ovat verhoutuneet valkeaan 
vaippaan ja luonto on niin kaunis, että posti-
korttimaisematkin jäävät toiseksi todellisuuteen 
verrattaessa.

Juuri nyt on hyvä aika lähteä retkelle nauttimaan 
talvisesta luonnosta. Reppuun lämmintä juotavaa 
ja pientä purtavaa, istuinalusta, tulitikut, puukko, 
taukotakki ja varalle toiset käsineet tai rukkaset. 
Puhelimen akku täynnä sijoitettuna mahdollisim-
man lämpimään paikkaan lähelle kehoa. Puheli-
meen ladattuna joku karttaohjelma ja tietysti 
112-sovellus. Paperinen kartta ja kompassi, mikäli 
retki suuntautuu oudompaan maastoon.

Alle merinovillaa ja sukat samaa laatua. Ulkoilu-
housut ja -takki, jonka alle fl eece-pusero. Rukka-
set käteen ja pipo päähän. Kaulaan putkihuivi, 

Luontoon lumikengillä
TEKSTI JA KUVA: HEIKKI VILJANEN

joka estää puista putoavan lumen pääsyn puseron 
alle. No huppu ajaisi saman asian, mutta koen sen 
käytön jotenkin ahdistavana. Jalkaan vanhat vael-
luskengät, joihin olen lisännyt lämpöpohjalliset. 
Ja sitten se lumikenkäilijälle melkein tärkein vaa-
te: säärystimet. Ne estävät lumen pääsyn kenkiin 
ja housun lahkeiden alle. Lumikengät jalkaan, 
sauvat käteen ja menoksi lumiseen metsään.

Yllä oleva on henkilökohtainen varusteluetteloni, 
joka on sopiva muutaman tunnin kestävää lumi-
kenkäilyä varten. Olen todennut sen toimivaksi, 
mutta jokainen voi muokata sitä omiin tarpei-
siin soveltuvaksi. Lumikenkäillessä tulee yleensä 
kuuma ja hiki nousee pintaan paksussa lumessa 
kahlatessa ja mäkiä ylös noustessa. Siispä ete-
ne rauhallisesti ja pysähdy välillä katselemaan 
ympärillesi.

Turvallisempaa on lähteä kaverin kanssa tai 
porukassa. Jos rohkenet lähteä yksin, niin kulje 
erityisen varovasti ja muista: ”Parempi virsta 
väärää, kuin vaaksa vaaraa”. Lumikenkäillessä 
luonto avautuu eri tavalla kuin vauhdikkaim-
missa talviliikuntalajeissa.
Metsä on täynnä eläinten lumijälkiä, joita on 
hauska yrittää tunnistaa. Yllättäen voit törmätä 
vaikka pieneen, vikkelään talvipukuiseen kärp-
pään. Silmäilette hetken toisianne ja jatkatte 
sitten matkaa omille teillenne. Luminen metsä 
kutsuu seikkailuun.

Lähde mukaan yhteisille lumikenkäretkille: Lau-
antaina 12.2. klo 10 lähdetään Ladun Majalta ja 
kuljetaan n. 3,5 kilometrin lenkki. Keskiviikkoil-
tana 16.2. klo 18 on täydenkuun lumikenkäretki, 
jolloin matka on sama. Otsalamppu mukaan 
tälle retkelle. Tervetuloa mukaan.

Lisätietoja www.jyvaskylanlatu.fi 
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suomenlatu.fi/lumiukko
jyvaskylanlatu.fi

MUUMIEN HIIHTOKOULU

©moomin
characterS™

Ota omat varusteet mukaan tai lainaa meiltä sukset tai 
lumikengät. Tapahtuman järjestää Jyväskylän Latu yhteistyössä 

Suomen Ladun kanssa ja se on maksuton ja avoin kaikille.

Tervetuloa MATTILANNIEMEN 
PUISTOON 12.3. klo 11-14

Rakennetaan yhdessä hurrrrrjan monta lumiukkoa 
ja nautitaan mukavasta talvipäivästä!

Tapahtumassa Muumihiihtoa ja 
-lumikenkäilyä, pulkkamäki ja 

paljon muuta puuhaa
lapsille ja lapsenmielisille.

Muumi tervehtii klo 
11.30, 12.30 ja 13.30!

©MOOmin CHARACTERS™

tapahtumamainos-A2-jyväskylä.indd   1tapahtumamainos-A2-jyväskylä.indd   1 19.1.2022   10.44.5019.1.2022   10.44.50
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Valokuvauskerhossa toimivat Jyväskylän Ladun 
valo- ja videokuvauksesta kiinnostuneet jäsenet. 
Valokuvauskerhon toiminnassa yhdistyvät luon-
nossa liikkuminen ja mielenkiintoisten luonto-
kohteiden ja luonnonilmiöiden ikuistaminen. 
Valokuvaaja liikkuu luonnossa ilman kiirettä ja 
kokemus painottuu selvästi visuaaliseen luon-
nosta nauttimiseen. Luonnossa edettyä matkaa 
ei mitata kilometreissä.

Valokuvauskerhon tavoite on kehittää jäsen-
tensä kuvaustaitoja järjestämällä aihealuee-
seen liittyvää koulutusta. Kerho järjestää myös 
retkiä valokuvanäyttelyihin ja muihin alan 
tapahtumiin.

Valokuvauskerhon toimintamuotoja ovat:
• Kuukausittaiset kerhoillat Ladun Majalla  
 (kuukauden toinen sunnuntai klo 17.00,  
 huom. poikkeukset)
• Kuukauden kuva- kilpailu valitun teeman  
 mukaan (alkamassa)
• Koulutus valituista teemoista – esim.  
 kameran asetukset, kamerakalusto ja  
 kuvankäsittelyohjelmat
• Kuvausretket 
• Näyttelyretket

Valokuvauskerho tiedottaa kerhoon kuuluville 
jäsenille pääosin heidän antamiensa sähköposti-
osoitteiden kautta. 

Jos olet valo- tai videokuvauksesta kiinnostunut, 
olet tervetullut mukaan mukavan harrastuksen 
pariin.

Valokuvauskerhon  
kevään toiminta
TEKSTI:  OLAVI LIUKKONEN
KUVAT: OLAVI LIUKKONEN JA MAURI PITKÄNEN

Tulevat kerhoillat:
• su 13.2.2022 klo 17.00 Kerhoilta PERUTTU
• la 12.3.2022 Valokuvauskerhon majapäivystys
• su 13.3.2022 klo 17.00 Kerhoilta
• su 10.4.2022 klo 17.00 Kerhoilta
• su 15.5.2022 klo 17.00 Kerhoilta
• su 12.6.2022 klo 17.00 Kerhoilta

LISÄTIETOJA:
OLAVI LIUKKONEN
040 7217387
OLAVI�LIUKKONEN@JYVASKYLANLATU�FI 
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Jyväskylän Latu on liikuttanut ihmisiä jo yli kah-
deksankymmentä vuotta.

Tule kuulemaan mikä voisi olla sinun lajisi lukuisis-
ta vaihtoehdoistamme, joihin kuuluu sekä kesäisiä 
että talvisia liikunta- ja ulkoilulajeja. Lajien vetäjät 
esittelevät tilaisuudessa omaa toimintaansa.

Lentopallo, lumikenkäily, maastohiihto, polku-
juoksu ja suunnistus, pyöräily- ja maastopyöräily, 
retkeily ja patikointi, sauvakävely…

Jyväskylän Latu tarjoaa myös mahdollisuuden 
osallistua erilaisiin talkootapahtumiin, tilaisuuk-
siin ja muuhun toimintaan kuten valokuvausker-
ho, VAPEPA-toiminta (vapaaehtoinen pelastuspal-
velu) ja Akumajatoiminta.

Keskiviikko 11.5.2022 klo 17:00
Ladun Maja, Ronsuntaipaleentie 279, 40500 
Jyväskylä.

Tilaisuus on avoin kaikille eikä edellytä jäsenyyttä. 
Tervetuloa!

Tule mukaan 
toimintaamme

Anagrammikisan
vastaukset

TEKSTI:  HEIKKI VILJANEN

Ulkoilulajien ja 
toimintamme 
esittelyilta Ladun 
Majalla 11.5. klo 17

Jyväskylän Ladun juhlanumerossa (1/2021) oli 
anagrammivisa. Tässä teille oikeat vastaukset. 

Silonen komppi       Kolmisoppinen 

Käämimyrä Mäyrämäki 

Viljo auraa Laajavuori 

Pikalomat  Kotalampi 

Mauri Polvi Vuorilampi 

Pinko tämmi Tompinmäki 

Kusivitka  Kivitasku 

Roppikirnu Pirunkorpi 

Mikä itku  Kitumäki 

Närhipahe Hanhiperä 

Jatkokela  Taka-Keljo 

Tumma lapsi Mustalampi 

Elmin täkki Keltinmäki 

Kohusärö  Härkösuo   

Korskea mantu Mustankorkea 

Pilsua rentona Ronsuntaipale 

Lannankäry Rannankylä 

Käen pelimaita Taipaleenmäki 

Lavajärki  Kalajärvi 

Dana Julma Ladun Maja 

Suomotti  Tuomisto 

Älkääpä  Kääpälä 

Lapsidemoni Soidenlampi 

Vai joki  Kivioja 

Operoin leukun Ruokepuolinen
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TOURULA
Vapaaherrantie 2, 40100 Jyväskylä. 

Puh. 014 337 2050 
Palvelemme ma-pe 10-19, 

la 10-16, su 11-17
Seuraa Facebookissa: 

facebook.com/IntersportTourula

www.intersport.fi

 INTERSPORT 
TOURULA LADUN 

MAJALLA!
Tule testaamaan suksia 

Intersport Tourulan 
testivaunulle. Teemme myös 

luistovoitelua Reichmanin 
koneella paikan päällä  

- puhdistus ja koneellinen 
luistovoitelu 

30 €
Aikataulumme löydät 
Intersport Tourulan 

Facebook-sivulta, toimivat 
välineet löydät testaamalla 

ja asiantuntijoidemme 
opastuksella!

#maastohiihto

#maastohiihto
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Alla Ladun Majan kahvion helmi- ja maalis-
kuun päivystysvuorot – pohjautuu vuoden 2021 
listaan. Päivystäjiä tarvitaan kahviossa sekä 
ulkoalueilla puuhuollossa, kipinämikkoina, 
liikenteenohjauksessa… Jos sinulle ei käy koko 
päivä - puolipäiväkin auttaa – sovi asiasta ryh-
mävetäjän kanssa. Päivystyksissä noudatetaan 
Jyväskylän kaupungin mahdollisia korona-
ohjeistuksia ko. ajankohtana. Vahvista tulosi 
ryhmävetäjälle ennen talkoovuoroasi! Olethan 
yhteydessä ryhmävetäjääsi myös, jos toinen 
ajankohta käy sinulle paremmin tai et ole enää 
käytettävissä.

Jos nimeäsi ei löydy listoilta ja olet halukas tule-
maan mukaan (kahvio/ulkoalue), valitse sopiva 
päivä ja soita vaikka Aunelle.

Näiden vuorojen lisäksi Maja on auki joka päivä 
hiihtolomaviikoilla 8 ja 9. Vuoroihin voi ilmoit-
tautua Majalla (lista jääkaapin ovessa) tai soitta-
malla Aunelle 040 7279486.

Tervetuloa talkoilemaan ja tutustumaan 
toisiimme!

Terveisin majatoimikunta

MAJAPÄIVYSTYSRYHMÄT  
HELMI- JA MAALISKUUSSA

TEKSTI:  SIRKKA VARESMAA

SUNNUNTAI 6�2�2022  
Vetäjä: Minkkinen Sari, 050 5924 619, 
santtu�minkkinen@gmail�com
AARNIO PIA KONTINEN JARKKO

HIEKKANEN ANNELI LOBERG ELSA

HOKKANEN AIRI LOBERG SOILE

HOKKANEN EIJA PENNANEN MATTI

HUTU IRMELI REPO VARPU

LAUANTAI 26�2�2022  
Vetäjä: Koivunen Aune, 040 7279 486 
aune�koivunen@gmail�com
AALTO ERKKI LÖFGREN LIISA

KERÄNEN KARI MANKONEN RISTO

KERÄNEN TAINA MINKKINEN PENTTI

KOKKONEN TERHI MINKKINEN TERTTU

KORPELA TUULA TYRVÄINEN ANNE

LEINONEN NIILO

SUNNUNTAI 20�2�2022  
Vetäjä: Penttinen Sanna, 050 5857 848, 
sanna�penttinen1@gmail�com
KOVANEN SEPPO SEPPÄNEN PAAVO

KOVANEN ULLA-MAIJA SIPPEL MARIANNA

LAITINEN HANNU

SUNNUNTAI 13�2�2022  
Vetäjä: Joronen Sirpa, 050 3770 153,
sirpajoronen@hotmail�com
KLEMI OSSI PARKKONEN IRMA

JÄRVIÖ TAUNO VALJUS JUSSI

KALINEN HEIKKI

LAUANTAI 5�2�2022
Vetäjä: Koivunen Aune, 040 7279 486, 
aune�koivunen@gmail�com
JAUHIAINEN MERVI MINKKINEN MARJA

JAUHIAINEN TAPIO MUHONEN JUHO

KARETIE PIRJO SAARIKKO MARKKU

MARJONIEMI MAIRE

LAUANTAI 12�2�2022  
Vetäjä: Varesmaa Sirkka, 040 5283236, 
sirkka�varesmaa@luukku�com
AKUMA JALAISET

LAUANTAI 19�2�2022  
Vetäjä: Sippel Mariana, 040 5240 164, 
mariana�sippel@gmail�com
SAUVAKÄVELIJÄT
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Majatalkoot pidetään lauantaina 7.5.2022 klo 9–15 
Ladun Majalla. Rapsutellaan hivenen pihamaa-
ta ja ehostellaan paikkoja sekä sisältä että ulkoa. 
Talkoolaisille tarjotaan herkullinen keittolounas ja 
tietysti kahvitellaankin jossain välissä.

Lämpimästi tervetuloa!

Ladun Majaa vuokrataan ympärivuotisesti.
Saunaa ja Soppimajaa sulanveden aikaan.

Vuokraushinnat
Ladun Maja: jäsenet 110 €/päivä, ei jäsenet 150 
€/päivä
Sauna: jäsenet 80 €/päivä, ei jäsenet 100 €/päivä
Soppimaja: jäsenet 90 €/vrk, ei jäsenet 120 €/vrk
Viikonloppu pe-su jäsenet 150 €, ei jäsenet 200 €

Katso tarkemmat esittelyt kotisivuiltamme  
www.jyvaskylanlatu.fi 

Tiedustelut Hessulta 0400 318106 tai hessu.par-
viainen@gmail.com 
Varaukset sähköpostilla hessu.parviainen@
gmail.com

Majatalkoot

Majojen vuokraus

TEKSTI:  HESSU PARVIAINEN

TEKSTI:  HESSU PARVIAINEN

LAUANTAI 5�3�2022
Vetäjä: Varesmaa Sirkka, 040 5283 236 
sirkka�varesmaa@luukku�com
ALANKO TUULIKKI LAPPALAINEN TAAVI

HÄMÄLÄINEN TAINA LATTU MARTTI

JÖRGENSEN KAI LIENTOLA IRJA

KERÄNEN TAINA MATTILA JUKKA

KÄPPI PEKKA

SUNNUNTAI 6�3�2022
Vetäjä: Parviainen Leena, 040 5723 376, 
leena�m�parviainen@gmail�com
AAPAKARI MARJAANA KOIVULA RITVA

HIEKKATAIPALE ANITTA SALMIKANGAS ESA

HIEKKATAIPALE JARMO SUOKAS JARMO

HJELT ARTO SUOKAS KIRSI

JALAVA PEKKA TREUFELDT HARRY

SUNNUNTAI 27�2�2022  
Vetäjä: Sirkka Varesmaa, 040 528 3236, 
sirkka�varesmaa@luukku�com
BOMAN MARKUS MANNSTEN SYLVA

KOSONEN PEKKA PEITSENHEIMO-AAR-
NIO SIRPA

MAKKULA ANNE SILTANEN RITVA

MALINEN TUULA SUOMALAINEN RAILI

LAUANTAI 12�3�2022
Vetäjä: Liukkonen Olavi, 040 7217 387, 
olavi�e�liukkonen@gmail�com
VALOKUVAUSKERHO 

SUNNUNTAI 13�3�2022  
Vetäjä: Ronkainen Tiina, 040 5779 336, 
tiinajro@gmail�com
MAANPUOLUSTUSNAISET 

Vuokraamme jäsenistölle lomaosakkeita kol-
messa (Ylläs, Jeris ja Kiilopää) Lapin kohteessa. 
Tietoa kohteista löydät kotisivuiltamme. Sieltä 
löytyy myös varaustilanne (Lomaosakkeet -> 
vapaita viikkoja).

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:
LEENA PARVIAINEN
040 5723376
LEENA�M�PARVIAINEN@GMAIL�COM 

Lapin lomaosakkeet
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Yhdistyksemme uusi sähköpostiosoite

Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – myös ei-jäsenille. 
Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, 
hankitko omat. Vuokrattavien välineiden esittely kotisivuillamme www.jyvaskylanlatu.fi . Latu-
sopen osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä. Jäsenhinnat on merkitty punaisella.

Tiedustelut ja varaukset: Heikki Kivijärvi, 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi.

Välinevuokraus

VÄLINEET VUOKRATTAVISSA HINTA/VUOROKAUSI HINTA/VIIKKO

AHKIO 4 KPL 35 € 15 €

LASTEN AHKIO 1 KPL 35 € 25 €

KÄVELYSAUVAT 27 PARIA 2 € 1 € 10 € 5 €

LUMIKENGÄT (MYÖS LASTEN) 27 PARIA 10 € 5 € 25 € 15 €

POTKUKELKKA 2 KPL 10 € 5 € 25 € 15 €

SKIKET (MAASTORULLALUIST�) 3 PARIA 10 € 5 € 25 € 15 €

ERÄSUKSET JA SAUVAT (3 X 210 CM, 1 X 200 CM JA 1 X 180 CM) 10 € 5 € 25 € 15 €

RINKKA 4 KPL 10 € 5 € 25 € 15 €

TELTTA 2 KPL 10 € 5 € 25 € 15 €

RETKILAAVU HALTI PRO (4 H) 1 KPL 10 € 5 € 25 € 15 €

SUKSIBOKSI 1 KPL 35 € 25 €

TEKSTI:  MARJUT HILSKA

Yhdistyksemme hallinnolliset uudistukset 
jatkuvat. Uuden logon (nyt ilman vuosi-
kymmentä) ja jäsenlehden uuden ulko-
asun jälkeen on paranneltu kotisivuja. 
Olemme ottaneet käyttöön sähköisen 
ostolaskujärjestelmän, joka helpottaa 
todella paljon laskujen hyväksymistä. 
Nyt sen voi tehdä vaikka Kiilopäältä kir-
jautumalla Visma Fivaldi -järjestelmään. 
Tietenkin, jos nettiyhteys toimii. Olemme 
siirtyneet Teams-aikaan niin kokousten kuin tie-
dostojen tallennuksen suhteen. Toki pidämme 
hallituksen kokoukset aina Ladun Majalla, jos se 
vain rajoitusten suhteen on mahdollista. Kokouk-
siin on mahdollista osallistua myös etänä. Tänä 

vuonna yhdistyksen kevätkokoukseen on 
mahdollista osallistua etänä. Säännötkin 

sen jo sanovat.

Helmikuun alusta olemme ottaneet 
käyttöön yhdistyksen uuden sähköpos-

tiosoitteen @jyvaskylanlatu.fi. Yhdis-
tyksen yleinen sähköposti on jkllatu@
jyvaskylanlatu.fi . Hallituksen jäsenistä ja 

toimihenkilöistä osa on ottanut käyttöön omal-
la nimellään olevan sähköpostin (kts. sivu 19). 
Eikä tarvitse hätääntyä, jos laitoit viestiä vanhaan 
gmail-osoitteeseen. Siitä sähköpostit ohjautuvat 
uuteen osoitteeseen, joten kaikki viestit tulevat 
perille.
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Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen kevätko-
kous pidetään tiistaina 19.4. klo 18 Ladun Majal-
la. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määrää-
mät asiat sekä mahdolliset muut hallitukselle 
määräaikaan (4 viikkoa ennen kokousta) men-
nessä tehdyt esitykset, jotka kuuluvat jäsenko-
kouksen päätettäviksi. Esityslista on nähtävillä 
yhdistyksen kotisivuilla kaksi viikkoa ennen 
kokousta. Jos haluat osallistua kokoukseen etänä 

Jyväskylän Ladun kevätkokous ti 19.4.

Jyväshiihto on peruttu!

tai saada kokousmateriaalit ennakkoon, ilmoita 
siitä kaksi viikkoa ennen kokousta sähköpostilla 
osoitteeseen jkllatu@jyvaskylanlatu.fi . 

Kahvitarjoilu ennen kokousta. Tule siis ajoissa 
paikalle.

Tervetuloa!
Hallitus

Lähtö tapahtuu Ladun Majalta klo 18 alkaen. 
Jokainen voi hiihtää omaa vauhtiaan. Täysi-
kuunhiihdon pituus on n. 5 km. Latu kiertää Soi-
denlammen ympäri helppokulkuisessa maas-
tossa. Reitin voi hiihtää molemmilla tyyleillä 
yhden tai useamman kerran. Myötäpäivään 
kierrettäessä lenkillä on kaksi helppoa laskua, 
vastapäivään yksi vauhdikas lasku. Reitti on 
valaistu myös ulkotulilla. Kolmisoppisen laavul-
la voi syödä eväitä ja paistella makkarat. Myös 
laavulle vievällä reitillä on ulkotulia.

Täysikuunhiihto ke 16.2. klo 18

Ladun Majan ”elämänluukku” on avoinna klo 21 
saakka ja pihan nuotiopaikalla tulet.
Ei osanottomaksua.

Tervetuloa koko perheen voimalla 
Täysikuunhiihtoon.

LISÄTIETOJA:
REIJO LEINO
040 5688751
REIJO�LEINO(AT)ELISANET�FI

Retkeilyn alkeiskurssi järjestetään Ladun Majalla 
neljänä iltana huhti-toukokuussa. Kurssilla ope-
tellaan retkeilyn perustaitoja, mm. tulen teko, 
retkivaatteet, majoitteen valinta, ruuanlaitto ja 
suunnistus.  Kurssi on maksullinen. Koulutusillat 
ovat 20.4., 27.4., 4.5. ja 10.5. klo 17–20. Koulutta-
jina ovat mm. Heikki Viljanen, Marja-Liisa Kana-

Rakastu retkeilyyn -kurssi TEKSTI:  MARJA-LIISA KANANEN

nen ja Anneli Mörä-Leino.

Lisätietoja (maaliskuun lopulla) yhdistyksen 
kotisivuilta www.jyvaskylanlatu.fi tai 
Anneli Mörä-Leino, 040 768 3494. 
Ilmoittautumiset anneli.mora-leino@elisanet.fi
Tervetuloa mukaan!
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Karigasniemen pohjoispuolella Akujoen rannal-
la sijaitsee Suomen Ladun omistama retkikoh-
de. Retkikohteesta löytyy Akumaja, Dominicin 
mökki, rantasauna ja huoltorakennus. Suomen 
Latu vuokraa kohdetta jäsenistölleen. Akuma-
jaan mahtuu majoittumaan 12 ja Dominicin 
mökkiin 6 henkeä.

Jyväskylän Latu toimii kohteen isäntäyhdistyk-
senä ja toteuttaa kohteeseen kevään ja syksyn 
huoltoviikot. 

Huoltoviikon reissut kestävät 10 päivää. Aje-
lemme perjantaina Kiilopäälle, jossa yövymme. 
Lauantaina siirrymme kohteeseen ja palaamme 
seuraavana lauantaina takaisin Kiilopäälle. Sun-
nuntaina ajelemme takaisin Jyväskylään.

Akumaja-kuulumisia
TEKSTI JA KUVAT: ISMO RÄSÄNEN

Huoltoviikon talkooporukka huolehtii kohteen 
kiinteistönhuollosta. Siivotaan, tehdään eri-
näisiä huoltotöitä, tarvittavia korjauksia sekä 
tarvikehankintoja. Huoltoviikon aikana ehdim-
me myös tehdä retkiä ja viettää muutenkin 
vapaa-aikaa. Rantasauna lämpiää iltaisin.
 
Huoltoporukat kootaan jo kohteessa olleista 
ja uusista osallistujista. Talkoolaisille matkat 
ja majoitukset ovat ilmaiset. Ruuat hankimme 
kustannustehokkaasti yhteisostoina.

Kohde sijaitsee erämaassa ja paikoitusalueelta 
kohteeseen johtaa 3,3 kilometrin polkureitti. 

Jos osallistuminen huoltoviikoille kiinnostaa, 
niin ota reilusti yhteyttä. Porukat nimetään 

Akumaja
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Versona Oy (www.versona.fi) ja Verkkokauppa (https://versona.johku.com/fi_FI ) tarjoaa 10 % jäsenalen-
nuksen liukulumikenkien retki- ja vuokraustuotteista. Alennuksen saat verkkokaupasta koodilla JKLN-
LATU22 (kaikki isoilla kirjaimilla). Jos olet asiasta kiinnostunut, tuotteisiin pääset tutustumaan Ladun 
Majalla Versona Oy:n retkipäivänä la 12.2. klo 15:30-16:30. Tarkista vielä Versona Oy:n sivuilta, toteutuuko 
liukulumikenkäretki. 

Uusi jäsenetu liukulumikenkien vuokrauksesta

hyvissä ajoin siten, että osallistujat ehtivät jär-
jestämään esim. lomansa ja pystymme varaa-
maan yöpymiset Kiilopäälle. 

KEVÄÄN HUOLTOVIIKKO 22/2022
- LÄHTÖ PE 27.5.2022
- PALUU SU 5.6.2022

_Talkoolaisia tunturiretkella

Dominicin 
mökin tuvan 
kamiina vaih-
dettiin ener-
giaystävälliseen 
ja varaavaan 
Porin Mattiin.

Dominicin mökki.

Akumajan rantasauna.

SYKSYN HUOLTOVIIKKO 39/2022
- LÄHTÖ PE 23.9.2022
- PALUU SU 2.10.2022

LISÄTIETOA JA ILMOITTAUTUMISET
ISMO RÄSÄNEN
0400 544414
ISMO�RASANEN@GMAIL�COM
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Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2022 hinta
Henkilöjäsen 33 €
Perheenjäsenyys  
(kaikki samassa taloudessa asuvat)

45 €

Nuoriso- ja opiskelijajäsen 14 €
Rinnakkaisjäsen 21 €
Yhteisöjäsenmaksu 29 €
Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta  
www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut

Liity jäseneksi
LUE LISÄÄ JA LIITY JÄSENEKSI NETTI-
SIVUJEMME KAUTTA�

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa tammi-hel-
mikuun, huhti-toukokuun, heinä-elokuun 
ja marras-joulukuun vaihteessa. Jäsenlehdet 
ovat luettavissa myös netissä yhdistyksemme 
kotisivuilla.

Jos haluat lukea jäsenlehden ekologi-
sesti pelkästään kotisivuilta, ilmoita siitä  
sähköpostilla osoitteeseen jyvaskylanlatu@
gmail.com. Lisäämme tiedon asiasta jäsenre-
kisteriin. Jatkossa saat sähköpostiisi viestin aina, 
kun uusi lehti ilmestyy kotisivuille luettavaksi.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy huhti-touko-
kuun vaihteessa. Lehden aineisto osoittee-
seen jkllatu@jyvaskylanlatu.fi viimeistään 
sunnuntaina 17.4.2022.

Jyväskylän Latu ry:n jäsenenä saat 
esim�

•  Suomen Latu ry:n jäsenyyden

•  Suomen Ladun Latu & Polku - lehden

•  Jyväskylän Latu ry:n jäsenlehden

•  mahdoll isuuden lomail la yhdistyk- 
 sen Lapin loma-osakkeissa

• vuokrata edull isesti  yhdistyksen  
 eri laisia l i ikuntavarusteita

• Ladun Majan saunan käyttö- 
 mahdoll isuuden

• alennusetu 10% Partioaitta Oy:n  
 normaalihinnoista

• alennuksia yöpymisistä esim� Norjan 
  ja Ruotsin retkei lykohteissa

• alennetut jäsenmaksut muissa  
 Suomen Ladun lukuisissa jäsen- 
 järjestöissä ja seuroissa,  ns�  
 r innakkaisjäsenyys�

•  Intersport Tourulasta –15%  
 alennus hi ihtoväl ineiden ja  
 - tarvikkeiden normaalihinnoista

• 10 % alennus Versona Oy:n l iukulu- 
 mikenkien retki-  ja vuokraustuot- 
 teista (uusi  etu,  kts�  s ivu 17)

Suomen Latu ry:n kotisivui lta näet 
kaikki  valtakunnall iset Suomen Latu 
ry:n jäsenedut�

Jyväskylän Ladun 
jäsenlehti

Jäsenedut
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Hallitus 2022
Marjut Hilska, 
puheenjohtaja

hallinto,  
Teams

040 775 5768 marjut.hilska@jyvaskylanlatu.fi

Aimo Kirjavainen, 
varapuheenjohtaja

talous,  
kotisivut

040 588 6256 aimo.kirjavainen@jyvaskylanlatu.fi

Marja-Liisa Kananen, 
sihteeri

sauvakävely, 
jäsensihteeri, 
retket

040 416 3086 marja-liisa.kananen@jyvaskylanlatu.fi

Reijo Leino,  
jäsen

hiihto, pyöräily, 
järkkäri

040 568 8751 reijo.leino@elisanet.fi

Sanna Penttinen, 
jäsen

polkujuoksu,  
suunnistus

050 585 7848 sanna.penttinen@jyvaskylanlatu.fi

Mikko Poikonen, 
jäsen

frisbeegolf, 
kotisivut

040 826 8375 mikko.poikonen@jyvaskylanlatu.fi

Jorma Puttonen, 
jäsen

Ladun Majan 
remontti

0400 641 625 jorma.puttonen@jyvaskylanlatu.fi

Paavo Seppänen, 
jäsen

latutoiminta 040 506 6398 paavo�k�seppanen@luukku�com

Heikki Viljanen, 
jäsen

lumikenkäily, 
retkeily 

0440 648 604 heikki.viljanen@jyvaskylanlatu.fi

Juha Vimpari, 
jäsen

turvallisuus, 
latualue, tie- 
dotus, Vapepa

040 707 1510  juha.vimpari@jyvaskylanlatu.fi

Raili Bäck-Kiianmaa, 
varajäsen

majatoiminta 0400 803 125 raili�back@kiianmaa�com

Raimo Koivistoinen, 
varajäsen

latutoiminta, 
frisbeegolf

 0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Aune Koivunen, 
varajäsen

majatoiminta 040 727 9486 aune�koivunen@gmail�com

Alpo Lalli,  
varajäsen

Akumaja, retkeily 050 526 9219 alpo�lalli@gmail�com

Hessu Parviainen,  
varajäsen

majatoiminta, 
lentopallo

0400 318 106 hessu�parviainen@gmail�com

Mauri Pitkänen, 
varajäsen

tiedotus, koti- 
sivut, valokuvaus- 
kerho

0400 807 916 mauri�pitkanen@gmail�com

Toimihenkilöt 2022
Heikki Kivijärvi välinevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi

Olavi Liukkonen valokuvauskerho 040 721 7387 olavi.liukkonen@jyvaskylanlatu.fi

Päivi Paakkonen rahastonhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@jyvaskylanlatu.fi

Leena Parviainen Lapin  
lomaosakkeiden 
vuokraus

040 572 3376 leena�m�parviainen@gmail�com

Ismo Räsänen Akumajatoiminta 0400 544 414 ismo�rasanen@gmail�com



Tulevia tapahtumia
Helmikuu
La 12�2� klo 10 Lumikenkäretki / Ladun Maja

Su 13�2� klo 17 Valokuvauskerho / Ladun Maja PERUTTU

Ke 16�2� klo 18 Täysikuunhiihto ja -lumikenkäily / Ladun Maja

Maaliskuu
La 12�3� klo 11 UlkonaKuinLumiukko-tapahtuma / Mattilanniemen puisto

Su 13�3� klo 17 Valokuvauskerho / Ladun Maja

Huhtikuu
Su 10�4� klo 17 Valokuvauskerho / Ladun Maja

Ti 19�4� klo 18 Yhdistyksen kevätkokous / Ladun Maja

Ke 20�4� klo 18 Rakastu retkeilyyn -kurssi alkaa / Ladun Maja

Toukokuu
La 7�5� klo 9 Majatalkoot / Ladun Maja

Ke 11�5� klo 17 Lajiesittelyilta / Ladun Maja

Su 15�5� klo 17 Valokuvauskerho / Ladun Maja


